COPIA

COMUNE DI BALZOLA

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

P L Lt A R R R DL R T L R R A R TR e b L e e L

DETERMINAZIONE RESPONSABILE
SERVIZIO TECNICO N° 47 /2013

OGGETTO : INTERVENTI MANUTENZIONE STRADE COMUNALI
ESTERNE CON MOTOGREEDER - IMPEGNO DI
SPESA

L’anno DUEMILATREDICI addi VENTITRE’ del mese di MAGGIO il sottoscritto
DEBERNARDI geom. Livio, nella sua qualitd di Responsabile del Servizio Tecnico del
Comune di Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 14 del 29/09/2011 ;

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 35 del 11/05/2013 relativa ad assegnazione di
fondi al Responsabile Servizio Tecnico per interventi manutenzione strade comunali esterne ;

DATO ATTO che per gli interventi di sistemazione strade con motogreeder non risultano attive
convenzioni CONSIP di cui all’art 26 comma 1 della legge 488/1999 aventi ad oggetto servizi e
forniture comparabili con quelli relativi al presente affidamento ;

DATO ATTQ che non sono presenti analoghi servizi sul mercato elettronico (MEPA) ;

DATO ATTO che la spesa presunta risulta inferiore ad €. 40.000,00 e che pertanto si pud
provvedere all’affidamento diretto da parte del R.U.P. ai sensi del vigente Regolamento per le
forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia ;

VISTO preventivo della ditta F.Ili Deandreis snc — Via Circonvallazione 9 - Palazzolo V.se
che si & dichiarata disponibile ad effettuare gli interventi al costo di €/ora 58,00 oltre ad IVA

21%, mantenendo invariati i prezzi praticati nell’anno passato come da preventivo allegato
sub.A) alla presente

DATO atto della regolarita delle certificazioni previdenziali ai sensi dell’art. 6 DPR 207/2010;

Ritenuto necessario provvedere in merito ;

DETERMINA




1) INCARICARE la ditta F.1li Deandreis snc con sede in Via Circonvallazione n, 9 —Palazzolo
Vercellese — VC , degli interventi di livellamento e costipazione delle strade comunali esterne
con utilizzo di motogreeder livellante con operatore , al costo orario di € 58,00 + LV.A. 21%
per un numero massimo di 35 ore, paria € 2.030,00 oltre ad IVA 21% ;

2) DARE ATTO che gli interventi di limitata entitd verranno effettuati dal personale comunale
con mezzi propri ;

3) Imputare la spesa complessiva pari a € 2.456,30 LV.A. compresa con il seguente CIG.
Z230A0B805 , all’intervento 2 08 01 01 (ex cap. 11870) ERP 2011 ;

4) — Provvedere agli adempimenti relativi e conseguenti , compresa la liquidazione a seguito di
presentazione di regolare fattura .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
F.to DEBERNARDI geom. Livio

Ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarita del presente
provvedimento attestando la copertura finanziaria defl’impegno assunto all’intervento 2 08 01
01 (ex cap. 11870) ERP 2011 e relativa registrazione contabile .

Li 25/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to ZURLO dr. Alberto

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69).

Li 27/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PUBBLICAZIONE
F.to GILARDINO Camilla




Fi DEANDREIS g2

o Diarols Diego e Doanchelg Pty . S
 Laveri Sirdal - Movimento terra - Cehirale ,df"z?&mﬂsgfgfp

CEER LS iy
i(}oi‘!ﬁﬁi A6

- PAL 'ﬂQLﬂ.V,ﬁ# 15040 Cod, Fise: & Par. WA B 78020020
cenvaliaziong, .9 ion it} I on TAEATERD.

261, 813151 il . m0sg

Halox h S L 816991 =i _

SandaiscosteTI B e S T -2 13

T ' ' Palbzzolo Vero, i 22}04}1‘

TR B RS et

Speti/le
COMUNE DI BALZOLA
c.a. geom, Liv nardi

"OGGETTO : Spianamento sirade estome,

chiestadel 20/04/2013, conferniamo; per i lavori in oggetto; 1 prezzi del

A seguito V. hiests
/2011 per Panno 2013.

prev.vo 281211 del ¥

DESIGNAZIONE

IMPORTO €

| |NOLO GRADER CON OPERATORE €h. 5800

bt e £ e AR e g+ 2 s s e ——



Flli DEANDREIS
0 Deangheis Diego ¢ Degndrei$ Fausio sn.c.

Laver Stradali™= NMovimento terra <  Canfrale ol Betonaggm Dasa—Rag;ster
HI 2608

1)

FALAZZOL& Ve 1394@‘ {3t Flse, e Pariva onweoauszn
Ve _anvaiiazmrne g S0 Vel n. 119875 B,
Telefono n. 0161.81.81.51 Triunale i \fﬁrcq,lh i

Teletax n, 016181, 89 o Sitestazions -SOA H, 3

deandreiseasiruzioni @ berodl

Palazzola Ve, {i 22/04f13

=R _PREV. 2413

« LV.A. rEsclusa
. Vahdlta _prezzl Al 31/12/2013
- Contabﬂizzazmne lavori [N ECON.MIA”

- Pagamento : 60 gg. D.E.FM,

Ringraziando ed in attesa di sentirVi, con I"occasione porgiamo distinti saluti

Ti presente preventivo vieneinviato in dupli
ACCE’I‘TAZIGNE, nell’eventialith che il saddetto venga approvato.

FIRMA PER ACCETTAZIONE

R e e T e s R L R R N T R R LR R R AR L L L

LEE DE.ANURLIS SNC, ai soli fini di gestione delta cominessa. 1l soggetto

o Tdati.sugspostl, vepgono ratcoftt & (,onsd'uatx presse 1
196/26603 nei’ confrond) del Responsabile del ratiamento dei dati-pérsonali

inferessaio pud csercitare ot 1 diritt prévisti dalla L,
individitio nel R.C. kig. Deagdreis Diego,
Nel easo'in oui 1 tavorl-di cui-al jireséiie venlssero eseguiti senza il Fitorno della eopia consrofirmate ; il preventivo.stesso si intends

acesttato in.Ggni sua parte..

B e et S




